
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.76.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         79.383.848,29 zł 
 w tym :. 

a) Dochody bieżące:        53.940.403,19 zł 

b) Dochód majątkowe :        25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.632.495,74 zł 
 w tym : 

a) wydatki bieżące        50.443.244,40 zł 

b) wydatki majątkowe        32.189.251,34 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.76.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 549 104,16 11 201,00 560 305,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 127 524,00 304,00 127 828,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 312,00 304,00 14 616,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 37 096,00 9 806,00 46 902,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 096,00 9 806,00 46 902,00 

 85295  Pozostała działalność 258 168,16 1 091,00 259 259,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 633,53 1 091,00 9 724,53 

855   Rodzina 3 712 899,00 48,00 3 712 947,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 407,00 48,00 455,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

407,00 48,00 455,00 

          
Razem: 79 372 599,29 11 249,00 79 383 848,29 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.76.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 257 764,78 0,00 19 257 764,78 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 065 584,01 -1 000,00 4 064 584,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 -1 000,00 162 000,00 
 01095  Pozostała działalność 528 305,77 1 000,00 529 305,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 322,66 1 000,00 132 322,66 

750   Administracja publiczna 5 289 495,47 0,00 5 289 495,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 360,00 1 000,00 129 360,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 590 233,18 -1 000,00 4 589 233,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 066,00 -1 500,00 153 566,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 500,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 227,00 0,00 437 227,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 422 227,00 0,00 422 227,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 2 000,00 50 150,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 260,00 -2 000,00 260,00 

801   Oświata i wychowanie 30 623 992,19 0,00 30 623 992,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 041 000,39 85 000,00 14 126 000,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 401 772,48 85 000,00 6 486 772,48 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 644 780,66 -20 000,00 1 624 780,66 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 981 154,09 -20 000,00 961 154,09 
 80104  Przedszkola  3 644 544,00 0,00 3 644 544,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 277,00 -4 000,00 70 277,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 442 368,00 -40 000,00 402 368,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 242,00 -40 000,00 283 242,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 142 851,00 -25 000,00 1 117 851,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 777 948,65 -25 000,00 752 948,65 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 310 250,68 0,00 2 310 250,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 106,00 500,00 32 606,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 515,00 -500,00 7 015,00 

852   Pomoc społeczna 2 730 544,16 11 201,00 2 741 745,16 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 316 224,00 304,00 1 316 528,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 100,00 300,00 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 210,20 2,80 50 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 271,80 1,20 56 273,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 77 096,00 9 806,00 86 902,00 
  3110 Świadczenia społeczne 77 096,00 9 806,00 86 902,00 
 85295  Pozostała działalność 529 408,16 1 091,00 530 499,16 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 262,00 1 058,00 9 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 946,25 1 500,00 22 446,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 237,23 -1 500,00 151 737,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8,40 1,20 9,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,40 31,00 245,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26,20 0,80 27,00 

855   Rodzina 3 996 214,00 48,00 3 996 262,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 080 500,00 0,00 3 080 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 337,00 -100,00 2 237,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  499,00 100,00 599,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 407,00 48,00 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354,00 48,00 402,00 
 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 114 000,00 -10 000,00 104 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 114 000,00 -10 000,00 104 000,00 

926   Kultura fizyczna 479 502,00 0,00 479 502,00 
 92601  Obiekty sportowe 344 502,00 0,00 344 502,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 500,00 19 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -500,00 10 500,00 

Razem: 82 621 246,74 11 249,00 82 632 495,74 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.76.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 198 323,00 304,00 198 627,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 312,00 304,00 14 616,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 312,00 304,00 14 616,00 

855   Rodzina 3 112 407,00 48,00 3 112 455,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 407,00 48,00 455,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

407,00 48,00 455,00 

          
Razem: 4 150 864,48 352,00 4 151 216,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.76.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 198 323,00 304,00 198 627,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 312,00 304,00 14 616,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 100,00 300,00 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,20 2,80 213,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1,80 1,20 3,00 

855   Rodzina 3 112 407,00 48,00 3 112 455,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 077 000,00 0,00 3 077 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 337,00 -100,00 2 237,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  499,00 100,00 599,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 407,00 48,00 455,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354,00 48,00 402,00 

            
Razem: 4 150 864,48 352,00 4 151 216,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3112.17.66.2024.AJ zwiększa się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” kwota 9.806,00 zł. 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3112.17.75.2024.AJ zwiększa się plan dotacji celowej na wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki oraz obsługę tego zadania kwota 304,00 zł. 
Zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
WF-I.3112.20.28.2024.AJ zwiększa się plan dotacji celowej na realizacje zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny kwota 48,00 zł. 
Wprowadza się środki na świadczenia rodzinne -pomoc Ukrainie kwota 1.091,00 zł. 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D39410-3A4D-481F-8E63-DDCD2006D24D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



